
0201700105/5 výtisk č.
0202100335
OMM/250/2021/ša

DODATEK Č. 5

ke smlouvě o nájmu a smlouvě o podnájmu

uzavřené podle * 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „pronajímatel“)

a

WATER SPORTS CLUB, z.s.
sídlo: Na Václavce 1202/10, Smíchov, 150 00 Praha 5
adresa pro doručování: Na Václavce 1202/10, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČ: 22817123
DIČ: není
zastupuje:
telefonní kontakt:

bankovní spojení:
číslo účtu:
plátce DPH: ne
(dále jen „nájemce“)

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu a smlouvě o podnájmu č. 0201700105 ze dne 2. 6. 2017,
mezi shora uvedenými smluvními stranami (dále jen „smlouva“), je:

změna hodnoty předmětu nájmu po provedené rekonstrukci na částku 7,583.575,00 Kč.

II. Změna předmětu nájmu

1. ČI. I. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

2. Pronajím ate!je vlastníkem movitých věcí nacházejících se na výše uvedených nemovitých věcech, které
slouží pro zajištění provozu vodolyžařského vleku (dále jen „movité věci“). Konkrétní přehled movitých
věcíje uveden v příloze č. 3 této smlouvy a jejich celková hodnota činí 7,583.5 75,00 Kč.



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Číslo odboru:

0201700105/5
0202100335
OM M/250/202 1/Ša

výtisk č.

2. Příloha Č. 3 smlouvy — seznam movitého majetku — se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 3 stejného
označení, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněnĺ v registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost
na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.
Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv
zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla:
Rada statutárního města Chomutova usnesením Č. 582/21 ze dne 23. 8. 2021

4. Smluvní vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tento dodatek Č. 5 je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží pronajímatel a 1 nájemce.

6. Účastníci tohoto dodatku Č. 5 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem. Dodatek byl sepsán na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyl ujednán v tísni.

TUTÁR N)
r. Mar

WATER SPG~RT CLUB, z.s.

V Chomutově dne: 21. 09 2027

ST
JU

V Chomutově dne: 9- ~

MĚSTO CHOMUTOV
Hrabáč, primátor



Agendové číslo: 0201700105/5 výtisk č.
Evidenční číslo: 0202100335
Číslo odboru: OMM/250/2021/Ša

Usnesení RaMěst Č. 582/21 z 23.8.2021

Pronájem nemovitostí
Rada statutárního města Chomutova
schvaluje
uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu a podnájmu č. 0201 7001 05s WATER SPORTS CLUB. z.s., Na Vaclavce
1202/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, lČ 22817123, kterým bude aktualizována příloha č. 3 smlouvy z duvodu změny
hodnoty předmětu nájmu po provedené rekonstrukci na částku 7,583.575,00 KČ.



Agendové číslo: 0201700105/5
Evidenční číslo: 0202100335
Evidence odboru: OMM/250/2021/Ša

Vodo!yžařský vlek

Výtisk Č. 1

Příloha č. 1

021 - stavby
lnv.číslo Název majetku Hodnota majetku

004000000008 Vodolyžařský vlek Otvický rybník (“Banda“) 6 921 226,00 Kč

soupis: obslužné místo - buňka
sloupy - SLO1 - napínací, SLO2 - otočný, SLO3 - otočný, SLO4 - pohonný
(startavací sloup)
kotvení sloupů (na břehu) - ocelové profily + svorníky, kruhové panely
(patky na dně nádrže)
pohonná jednotka (asynchronní elektromotor)
regulační technika (měnič, SW pro ovládání, polohové čidlo)
ovládací_prvky - ovládací_panel
kompresorová stanice (poháněná elektromotorem - umístěna v
objektu č.e. 2022 “Marina“), hlava motoru s přestavbou na pohon,
diferenciál
vlečná Iana +_kladky_(dvě_paralelně_nad_sebou)
unášeče, čepy, spony

Celkem stavby 021 6 921 226,00 Kč

022 DHM nad 40.000,-Kč
Inv.číslo Název majetku Hodnota majetku
004028030096 Elektrorozvaděč k vleku (původní - hlavní, na břehu nádrže) 89 979,00 Kč

202103960402 Rozvaděč k Vodolyžařskému vleku Banda (umístěno V budově č. ev. 342 000,00 Kč
2022 Marina ) - napojeno na hlavni puvodni rozadec

202103960401 Servisní věž k vodolyžařskému vleku Otvický rybník - plovoucí (Banda) 225 000,00 Kč

použitelná pouze pro údržbu vodního vleku (nemá vlastní pohon),
manipulace pomocí člunu s lodním motorem.
montážní věž se skládá z ocelových plováků (2 pontonů), na nichž je
umístěna montovaná ocelová trubková servisní věž určena pro přístup
k lanovým kotoučům vodního vleku, ocelové plováky mají oddělené
komory

Celkem 022 DHM 656 979,00 Kč

028 DDHM do 40.000,-Kč
Inv.číslo Název majetku Hodnota majetku
001705100001 boje žlutá s oky - výtlak Sl k vodolyžařskému vleku (7 ks) 1 993,00 Kč
Celkem 028 DDHM 1 993,00 Kč



Agendové číslo: 0201700105/5
Evidenční číslo: 0202100335
Evidence odboru: OMM/250/2021/Ša

902 Operativní evidence

~‚
‘\ *

lnv.číslo Název_majetku Hodnota majetku ~
039300284400 Zvedák lanový k vleku RIXEN i 4~4O~-~
039300284500 Zvedák lanový k vleku RIXEN 1 464,00 Kč
000170510001 boje žlutá měkčená PVC výtlak 1,51 vlek vodolyžařský ( 2ks) 449,00 Kč
Celkem 902 operativní evidence 3 377,00 Kč

Celkem majetek - Vodolyžařský vlek I 7 583 575,00 Kč1


